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ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
к постановлению администрации 
муниципального образования 
город Краснодар

от ____17.12.2013_____ № ___9726_______

«ПРИЛОЖЕНИЕ 

к муниципальной долгосрочной целевой 
программе «Поддержка общественных 
инициатив и развития гражданского 
общества» на 2009 – 2013 годы

МЕРОПРИЯТИЯ

муниципальной долгосрочной целевой программы «Поддержка общественных инициатив
 и развития гражданского общества» на 2009 – 2013 годы

	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Срок

исполнения
	Объём финансирования 

(тысяч рублей)
	Исполнитель 

(отраслевой, функциональный или территориальный орган администрации муниципального образования город Краснодар)
	

	
	
	
	всего
	2009

год
	2010

год
	2011

год
	2012

год
	2013

год
	
	

	
	Всего по программе
	
	246013,12219
	39198,61293
	33209,05193
	47536,902
	56707,2528
	69361,30253
	
	»


Начальник управления по связям с 
общественностью администрации 
муниципального образования город Краснодар









              Б.В.Кузьмин
